

Avustuksen hakeminen, ikäihmisten luontoretki Partioaitan Ympäristöbonus -tuella.

Muhoksen vanhus- ja vammaisneuvosto 07.05.2024 § 6
208/02.05.02/2024

Muhoksen liikunnanohjaaja on valmistellut hakemusta ikäihmisten luontoretken järjestämiseksi Partioaitan Ympäristöbonus -tuella:

"Olen aloittanut prosessin valmistelut kyselemällä kuntamme ikäihmisille, minne he haluaisivat lähteä retkelle. Tähän mennessä eniten kannatusta on saanut Rokua. Olen laittanut tarjouspyynnöt neljälle eri bussiyhtiölle ja saanut tähän mennessä kolme tarjousta takaisin. Teen samalla kartoitusta siitä kuinka paljon budjetista rahaa menisi bussimatkoihin ja paljoko rahaa jää muuhun toimintaa sekä, että kuinka suuren ryhmän kanssa voimme lähteä retkelle.

Lähestyn teitä, koska hakemuksen kriteereissä lukee, että järjestelyissä on oltava mukana vanhus- ja vammaisneuvosto. Mielelläni kuulisin myös teidän ajatuksianne retken järjestämisestä ja olisi hienoa päästä yhdessä ideoimaan kuntalaisille hieno ja elämyksellinen reissu. Olisiko teillä mahdollisuutta pitää tästä aiheesta kanssani palaveria"

Liikunnanohjaaja Johanna Pelkonen on kutsuttu vanhus- ja vammaisneuvoston kokoukseen keskustelemaan ja suunnittelemaan tapahtumaa.

Esittelijä	puheenjohtaja
Päätösesitys	Muhoksen vanhus- ja vammaisneuvosto osallistuu liikunnanohjaajan kanssa yhdessä Voimaa vanhuuteen -kohderyhmän Ukoilutapahtuman suunnitteluun ja toteutukseen.
Käsittely	Johanna Pelkonen oli mukana kokouksessa etäyhteydellä. Hän lupasi tehdä hakemuksen ja hän on pyytänyt kuljetusyryksiltä kolme eri tarjousta, joista liikuntatoimenjohtaja Juha Pesonen päättää mikä liikennöitsijä valitaan. Tarjoukset olivat noin 400 € - 580 €. Loput rahat käytetään ruokailuun. Johanna ottaa yhteyttä Rokuan kuntokeskukseen ja pyytää myös sieltä tarjousta. Ilmoittautumiset 31.5.2024 mennessä.
Päätös	Muhoksen vanhus- ja vammaisneuvosto hyväksyi puheenjohtajan esityksen. Päätettiin järjestää Voimaa vanhuuteen -kohderyhmän ulkoilutapahtuma Rokuan kuntokeskuksella Ti 3.9.2024. Yhdessä liikunnanohjaaja Johanna Pelkosen kanssa.
